
IN VIRTù DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO
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SCONTO
PREMIATY2020%%

Tazza caffè/the/mug 
assortite

€4,99

Caffè
LAVAZZA 
qualità rossa 
2x250 g

(€9,98 al kg)

Solo con

€6,99

Capsule
SPLENDID 
classico/ristretto 
x40

Solo con

€13,90

Caffettiera mokina 
½ tazza/caffettiera  
moka  express  
1/2/3 tazze
BIALETTI 
a partire da

€2,99

Capsule in alluminio 
compatibili Nespresso
LAVAZZA 
crema e gusto classico/
qualità rossa/dek 
x10 

€1,69

Latte parzialmente 
scremato colazione 
 con proteine/ 
calcium plus
PARMALAT 
1 lt

€1,99

Latte Zymil  Benefit
PARMALAT 
calcio/vitamina b12/
proteine/forza e vitalità 
1 lt

€0,89
Brioches

al pezzo

€3,59

Cornetti
TRE MARIE 
albicocca/semplice/ 
5 cereali frutti di bosco 
x6
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Lo sapevi che?
Una prima colazione fatta in maniera 
completa, è il primo passo verso 
un comportamento alimentare sano 
che faciliti anche la modulazione 
degli elementi dei pasti successivi, 
previene alcune malattie e garantisce 
un apporto energetico valido e 
necessario per affrontare la giornata.
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PER TE I NUOVI 
PATERSON’S DIGESTIVE

€2,99

Actimel
DANONE 
gusti assortiti 
6x100 g

(€4,98 al kg)

Solo con

€2,49

Pancakes freschi
MILK PRO 
High Protein 
classici/al cacao 
160 g

(€15,56 al kg)

Solo con

€1,59

Mela Sweetango 
calibro 75/80 
vaschetta 4 frutti

€3,39

Activia
DANONE 
gusti assortiti 
8x125 g

€0,59

Skyr
EHRMANN 
high protein  
natural 
150 g

(€3,93 al kg)

€1,09

Yogurt total
FAGE 
0%/5% grassi 
150 g

(€7,27 al kg)

€2,49

Biscotti digestive
PATERSON’S 
400 g

(€6,23 al kg)€2,39

Barretta Extra
KELLOGG’S 
cacao e  
crema di nocciole/ 
crema di mandorle 
105 g
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Lo sapevi che?
La colazione con lo yogurt è una 
scelta sana e nutriente, può essere 
yogurt intero, yogurt magro o 
yogurt vegetale a seconda delle tue 
preferenze dietetiche.  
Gustalo al meglio aggiungendo  
la tua frutta fresca preferita!
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Lo sapevi che?
Per il rientro a scuola ed 
una ripartenza energetica è 
fondamentale una sana e ricca 
colazione. Vanno bene ciambelle 
al cioccolato, yogurt con cereali 
e frutta o semplicemente pane e 
marmellata accompagnati da una 
ricca spremuta di arance!

€1,39

Yogoloso junior con 
smarties Super Mario
DANONE 
fragola/banana/
cioccolato 
2x110 g

(€6,32 al kg)

Solo con

€2,39

Muu muu mini
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
6x50 g

(€7,97 al kg)

Solo con

€2,29

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/
stracciatella 
x8

Solo con

€1,29

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5 

Solo con

€1,39
Banane

al kg

€2,99

Nettare
VALFRUTTA 
pesca/pera/albicocca 
triangolo 
12x100 ml

(€2,49 al lt)

€1,69

Orzoro solubile
NESTLÈ 
120 g

(€14,08 al kg)

€1,79

Oro ciok
SAIWA 
assortiti
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€1,89

Pancakes
PASQUIER 
x8 

€5,39

Sciroppo d’acero  
del Canada
MAPLE JOE 
250 g

€2,29

Miele millefiori
CAVALLARO 
squeasy 
250 g

(€9,16 al kg)

€1,99

Arance navel 
calibro 8/10 
1 kg

€4,99

Nettare di frutta
ZUEGG 
mirtillo/melograno/ 
frutti rossi 
6x125 ml

(€6,65 al lt)

€2,49

Bevande  
ALPRO 
1 lt
a partire da

€1,29

Biscotti 
DIVELLA 
gusti e grammature 
assortite

€2,79

Frollini Protein
NATTURA 
avena e cacao/ 
avena e cioccolato 
200 g

(€13,95 al kg)

L
a c

ola
zio

ne



6

€1,49

Panini al latte
PASQUIER 
x8

Solo con

€1,99

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
malto d’orzo/rustiche/
armonia di cereali/
dolcifette 
315 g

(€6,32 al kg)

Solo con

€1,69

Croissant 
farciti
BAULI 
gusti assortiti 
x6

Solo con

€2,99

Cereali
KELLOGG’S EXTRA 
gusti assortiti 
350/375 g

Solo con

€2,99

Infusi
TWININGS 
assortiti 20 filtri 

€0,89

Confetture poker
ZUEGG 
gusti assortiti 
4x25 g

(€8,90 al kg)

€2,99

Confettura 
La Pasticcera
ZUEGG 
gusti assortiti 
700 g

(€4,27 al kg)

€1,69

Biscotto 
Biscoff
LOTUS 
186/250 g

€2,39

Wafer
LOACKER 
multicereali 
Napolitaner 
175 g

(€13,66 al kg)
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Lo sapevi che?
Le tisane aiutano ad aumentare la 
temperatura interna dello stomaco 
e la produzione di acido cloridrico, 
accelerando il processo digestivo 
e l’assorbimento dei nutrienti. In 
questo modo si eviteranno cali 
glicemici e senso di pesantezza 
durante il pomeriggio.


